AVISO DO RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2020/SAP/DEAP

A Secretaria de Estado da Administração Prisional e Socioeducativa (SAP)

torna público que o Chamamento Público nº 004/2020/SAP/DEAP, cujo objeto é a

“Seleção de entidades privadas com fins lucrativos ou organizações da sociedade civil

interessadas em promover atividades laborais – externas (remuneradas), aos presos

da “Unidade Prisional Avançada de São Francisco do Sul”, restou DESERTO por

ausência de participantes/interessados.

Leandro Antônio Soares Lima

Secretário de Estado da Administração Prisional e Socioeducativa.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

A
P

 0
00

38
05

1/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
5G

A
3F

69
J.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 L

E
A

N
D

R
O

 A
N

T
Ô

N
IO

 S
O

A
R

E
S

 L
IM

A
 e

m
 2

1/
01

/2
02

1
às

 2
3:

08
:2

3,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

81